
 

 
Keväinen tervehdys kaikille!  

 

Toukokuussa 2026 järjestettävä ammatillisen koulutuksen Suomen mestaruuskilpailu Taitaja2026 
lähestyy jo hurjaa vauhtia. Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille ja onkin loistava kohde kevään 
retkipäivälle. Tulevaisuuspolku-sivuilta löytyy  Vinkkejä yläkouluvierialijoille, josta löydätte lisää tietoa 
tapahtumassa vierailuun. 

Tulevaisuuspolku-peli Taitajassa  

Taitaja2026-tapahtumassa tutustutaan eri ammattialoihin pelaamalla Tulevaisuuspolku-peliä Onks 
sul skillssei? -tehtäväpisteillä. Pisteitä löytyy eri puolilta kisa-aluetta ja oppilaat saavat itse valita, mitä 
pisteitä käyvät suorittamassa. Oppilaat keräävät Tulevaisuuspolku-passiin suoritusmerkintöjä Onks 
sull skillssei? -pisteistä ja pääsevät Turvallisuustorilta löytyvässä maalissa osallistumaan palkintojen 
arvontaan palauttaessaan passin. Pisteet ovat avoimia myös kaikille muille tapahtumavieraille. 

Vinkkejä yläkouluvierailijoille kohdasta löydät muun muassa: Tulevaisuuspolku-passit, listan Onks sul 
skillssei? -pisteistä, aluekartan, infon yläkouluille sekä turvallisemman tapahtuman periaatteet. 
Keskiviikkona 20.5.2026 vieraileville yläkoululaisille on oma passipohja, jossa lukee päivämäärä. 
Tulostattehan kouluilla valmiiksi passit 8.-luokkalaisten retkeä varten. 

Paljo tietoa tapahtumasta ja kilpailulajeista löytyy Taitaja.fi sivuiltamme. Olettehan yhteydessä 
Tulevaisuuspolkukoordinaattoriin, mikäli teillä herää kysymyksiä Taitaja-tapahtuman 
Tulevaisuuspolkupeliin tai muuhun vierailuun liittyviin asioihin. 

Tulevaisuuspolkukoordinaattori Reeta Anttila 
reeta.anttila@keuda.fi 

 

Turvallisemman tapahtuman periaatteet   

Taitaja2026-tapahtumassa on käytössä turvallisemman tapahtuman periaatteet. Edellytämme, että 
niin vieraat kuin henkilöstökin sitoutuvat noudattamaan näitä periaatteita.  

- Emme hyväksy syrjintää tai rasistista käytöstä 

- Kohtaamme toisemme kunnioittavasti 

https://taitaja.fi/fi/vinkkeja-ylakouluvierailijoille/
https://taitaja.fi/fi/lajit/taitaja9/taitaja9/finaali/


- Jokainen saa olla oma itsensä 

- Annamme kaikille työrauhan 

Toivommekin, että koulussa tutustuttaisiin Taitaja2026-tapahtuman turvallisemman tapahtuman 
periaatteisiin jo ennen retkipäivää. Löydät periaatteet myös nettisivuiltamme kohdasta Turvallisempi 
Taitaja. 

T9-finaali Taitajassa   

Taitaja9 -finaali kisataan Tuusulassa 19.-20.5.2026. Tule seuraamaan tiivistahtista kilpailua Jäähalli 
1:een. Finaalia voi seurata myös netistä suorana lähetyksenä. Kilpailun aikataulu ja linkki 
livelähetykseen löytyy Taitaja9-finaali-nettisivulta.   

 

 

 

 

Uutiskirje tuo tietoa Taitaja2026-tapahtumasta ja Tulevaisuuspolusta. 
Kirjeen on tarkoitus saavuttaa Keski-Uudenmaan opinto-ohjaajat ja sitä kautta koulut.  
Ilmoitathan mikäli et jatkossa halua uutiskirjettä ja haluat poistua jakelusta. taitaja2026@keuda.fi 

 

 

Taitaja2026 - Suomen suurin ammatillisen koulutuksen tapahtuma 

Taitaja2026 on Suomen suurin ammatillisen koulutuksen SM-kilpailutapahtuma. Se kokoaa yhteen 
ammatillisen koulutuksen opiskelijat, ammatillisen koulutuksen henkilökunnan sekä työelämän 
edustajat. Vuonna 2026 kisat järjestetään Keski-Uudellamaalla Tuusulan Urheilukeskuksessa 18.-

https://taitaja.fi/fi/tapahtumainfo/vierailijalle/turvallisempi-taitaja2026/
https://taitaja.fi/fi/tapahtumainfo/vierailijalle/turvallisempi-taitaja2026/
https://taitaja.fi/fi/lajit/taitaja9/taitaja9/finaali/
mailto:taitaja2026@keuda.fi


21.5.2026. Tapahtuman toteuttaa Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda yhdessä 
yhteistyökumppaneidensa kanssa. Lue lisää: Taitaja.fi 

 

 

 
 

     

 

 

 

 

 

https://taitaja.fi/fi/
https://www.linkedin.com/showcase/taitaja-m%C3%A4stare
https://www.instagram.com/taitaja/
https://www.facebook.com/Taitaja/
https://www.youtube.com/channel/UC0gA5OIzfnHDGRsxgcxcCbw/featured
https://www.tiktok.com/@taitajasm?lang=fi-FI

